
KONZELÍN
CO, PROČ, JAK? 

CO?
- Konzelín je alkoholový

tampón
asi o velikosti  2 x 2 cm PROČ?

- Slouží k dezinfekci a
očistě místa aplikace. Je důležité, aby místo aplikace bylo

čisté a při vpichu
se do těla nezanesly žádné nečistoty. Vyhneš se tím

případným zdravotním
komplikacím ve formě infekcí, abscesů, atd.

1.      Vezmi si konzelín a opatrně roztrhni obal
2.      Konzelín vyjmi a jedním tahem si otři

místo vpichu
3.      Počkej, až místo uschne a můžeš

aplikovat

 Konzelín použij:
VŽDY, když si dáváš!
JEN  JEDNOU, poté jej vyhoď!
POUZE PŘED APLIKACÍ, po aplikaci používáš pouze sterilní
čtvereček       buničiny!

V případě dotazů nás kontaktuj na fb nebo našich telefonních číslech


